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Siewierscy kibice pomogli w wiktorii nad Victorią

   Projekt „Koszykówka po angielsku – zajęcia integracyjne dla młodzieży z gminy Siewierz”  nabiera rozpędu. W ramach tego
dofinansowanego  przez  Unię  Europejską  projektu  blisko  50-osobowa  grupa  młodzieży  z  Żelisławic,  Siewierza  i  Wojkowic  Kościelnych
uczestniczyła w meczu I Ligi Koszykówki Mężczyzn pomiędzy MKS Dąbrowa Górnicza a Victorią Górnik Wałbrzych. Uczestnicy projektu już od
ponad miesiąca uczą się gry w koszykówkę na zajęciach prowadzonych po angielsku, teraz przyszła pora by mogli zobaczyć na własne oczy
zawodowców w akcji.
   Siewierska grupa przybyła do dąbrowskiej hali sportowej przy Alei Róż tuż po 17-tej by jeszcze przed meczem móc odbyć małą wycieczkę po
obiekcie.  Naszym przewodnikiem był  Piotr  Laube,  kierownik  męskiej  drużyny koszykarskiej,  który uczestnikom projektu pokazał  okazałe
zaplecze hali w tym siłownię, szatnie zawodników i sędziów oraz salę ćwiczeń wykorzystywaną między innymi przez dąbrowskie cheerleaderki.
Następnie siewierscy kibice zajęli miejsce na trybunach i przyglądali się rozgrzewce obu zespołów.
   MKS Dąbrowa Górnicza, zespół będący rewelacją tegorocznych rozgrywek I Ligi Koszykówki Mężczyzn, długo przewodził w tabeli a obecnie
zajmuje 3 miejsce. Goście z Wałbrzycha to drużyna z przeciwnego końca tabeli, bez szans na udział w rozgrywkach posezonowych, do których
dąbrowianie przystąpią już w najbliższą sobotę.
   Tuż przed pierwszym gwizdkiem sędziego kibice byli świadkami prezentacji graczy obu drużyn, w tym pierwszych piątek. MKS już od początku
meczu uzyskał  przewagę, którą konsekwentnie powiększał  przez całą pierwszą połowę. Dobra defensywa Dąbrowy Górniczej  skutkowała
licznymi punktami zdobywanymi po widowiskowych akcjach w kontrataku. Siewierscy kibice znajdowali się w sektorze dąbrowskiego klubu
kibica, którego członkowie w rytm ogromnego bębna skandowali: „DE-FENSE” oraz „Hej, hej Dąbrowa”. W trzeciej kwarcie mecz stał się bardziej
wyrównany, a drużyna z Wałbrzycha zniwelowała przewagę Dąbrowy do 8 punktów. Niestety w tej części gry urazu kostki doznał kluczowy
gracz MKS-u, Marek Piechowicz, który nie pojawił się już na boisku do końca spotkania. Pod koniec kwarty MKS uspokoił jednak grę i ponownie
odskoczył rywalom. Czwarta odsłona to kontynuacja dobrej gry drużyny z Dąbrowy Górniczej, która ostatecznie pewnie pokonała Victorię z
Wałbrzycha 89 do 66. Po meczu siewierscy kibice ustawieni wzdłuż boiska przybili „piątki” ze wszystkimi graczami z MKS Dąbrowa Górnicza
dziękując im za dobrą grę i zwycięstwo. Wszyscy uczestnicy projektu byli pod wrażeniem nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej oraz przede
wszystkim prezentowanej koszykówki na naprawdę dobrym poziomie. Bez wątpienia uczestnictwo w meczu profesjonalnego basketu stanowić
będzie dla naszej młodzieży dodatkowy bodziec do ciężkiej pracy na zajęciach oraz pogłębi integrację pomiędzy wszystkimi uczestnikami
projektu. Najlepszą oceną wyjazdu były uśmiechnięte twarze młodych ludzi, którzy już nie mogą doczekać się kolejnego meczu. Na szczęście
oczekiwanie na drugie zaplanowane w projekcie spotkanie profesjonalistów nie będzie długie, dlatego, że już za tydzień MKS w pierwszej
rundzie play offs zagra z KS Spójnia Stargard Szczeciński. Również na tym meczu nie zabraknie młodych kibiców z gminy Siewierz.
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